t

ESTADO DO CEARÁ
CONSORCIO PÚBLEO DE SAÚDE DA MICRORREGÁO DE TAUÁ

CPSü,IT

ATA DA REUNÁO ORDINÁR|A DO GONSELHO FISCAL DO GPSMT

DE TAUÁ.CE

Aos (14) quatorze dias do mês de dezembro de 2021, às 10:00 horas, reuniram-se os

membros do Conselho Fiscal do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Tauá-

CPSIUT, de forma presencial no auditório da Policlínica de Tauá, estando presentes a

Presidente do Conselho Cilândia lvlaria de Araújo Mota e o Conselheiro Francisco Dário

Cavalcante Mota, tendo Gomo pauta análise das prestaçôes de contas referente ao 30

bimestre (maio e junho) e 40 bimestre (iulho e agosto) de 2021. A Conselheira Vânia Maria

Cavalcante de Sousa informou da impossibilidade de comparecer e que a Secretária

Executiva do Conselho encaminhasse, de forma digitalizada, a documentação das

prestaçÕes de contas para análise desta. Os conselheiros presentes informaram que após

devolutiva da Dra, Vânia seria emitido o parecer das referidas prestações de contas. Nada

mais havendo a tratar, foram encerrados os trabalhos. Para constar, e para os devidos

efeitos legais, lavrou-se a presente Ata, que será assinada pelos membros do Conselho.

ndia Maria de Araújo Mota
Presidente e Conselheira Fiscal - Representante do Município de Tauá

Francisco Dário Cavalcante Mota
Conselheiro Fiscal- Representante do Município de Aiuaba

Nayane Nogueira
Secretária Executiva

bÉ tauÂ
Rua Abigail Cidrão de Oliveira,l90 lColibris I CEP 63.66041X) lTauá - CE

L